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Yttrande avs. alkoholserveringstillstånd för restaurang Ett 

Hem, Sköldungagatan 2, Östermalm 
Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten), dnr: 9.1–00129/2012 

 

 

Förslag till beslut 
1. Ett Hem Sverige AB, c/o Jeanette Mix, Bragevägen 4, 114 26 Stockholm bör utifrån 

en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten dagligen få servera sprit-

drycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker i restaurang kl 11:00–02:00 och 

på uteservering kl 11:00–01:00 vid Ett Hem, 114 27 Stockholm. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden (tillståndsenhe-

ten). 

 

 

 

 

Göran Månsson       Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör      avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående restaurang Ett Hem på Sköldungagatan 2 

på Östermalm. Ett Hem Sverige AB, c/o Jeanette Mix ansöker om tillstånd att till allmän-

heten dagligen få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker i restau-

rang kl 11:00–02:00 och på uteservering kl 11:00–01:00 vid Ett Hem. Serveringsstället är 

ett hotell på 12 rum. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Östermalms stadsdelsförvaltning, socialtjänstavdelningen.  

 

Bakgrund 
Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2012-01-24, svar skall ges inom en månad.  Anstånd 

är beviljat t o m 2012-03-15. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna 

av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid 

socialtjänstnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 

yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan be-

faras uppstå om ett alkoholserveringstillstånd beviljas.  

 

Ett Hem Sverige AB, c/o Jeanette Mix ansöker om stadigvarande alkoholserveringstill-

stånd dagligen till allmänheten i restaurang kl 11:00–02:00 och på uteservering kl 11:00–

01:00 vid Ett Hem. Serveringsstället är ett hotell med 12 rum. 
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Ett Hem finns i ett mindre bostadshus byggt i början av 1900-talet i Lärkstaden på Öster-

malm. Ett Hem renoveras med varsam hand till ett litet familjehotell på 12 dubbelrum i 

tre plan. Hotellet är endast öppet för hotellgästerna. Man beräknar att öppna hotellet maj 

2012. 

 

Vid handläggarens besök berättar projektledaren Lotta Bräcke att tanken bakom Ett Hem 

är att gästerna skall känna sig som ”hemma” i den lugna, familjära stämningen i huset. 

Varje rum har en minibar och sin egen färgsättning. Gästerna kan också vid behov köpa 

sig en drink eller ett glas vin från ett låst barskåp i vardagsrummet. Utöver vardagsrum-

met finns entréhallen, biblioteket, köket och orangeriet som allmänna utrymmen för gäs-

terna att vistas i. Uteserveringen ligger i trädgården i innergården helt utan insyn från ga-

tan. Ett Hem kan ta emot högst 30 gäster åt gången. 

__________ 

 

Bilaga 
Remiss 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


